
別紙 

 

学校部活動における熱中症対策及び水分補給にかかる意識調査について 
 

保護者のみなさまにおかれましては、平素より大阪市の学校教育の推進にご理解とご協

力を賜わり、誠にありがとうございます。 

また、近年の夏の暑さは一段と厳しく、熱中症対策としてご家庭でもお子様の健康にご留

意いただき、重ねてお礼申しあげます。 

今回、大阪市教育委員会としましては、学校部活動における熱中症対策及び水分補給にか

かる意識調査を保護者のみなさまへ実施し、今後の学校部活動における熱中症対策の参考

とさせていただきたいと考えております。 

つきましては、アンケートのご協力をお願いいたします。期間は、３月 13日（金）まで

とさせていただきます。 

また、回答は１家庭１回答でお願いいたします。 

 

 

 

 

https://forms.office.com/r/7Z0d99x3TC 
 

https://forms.office.com/r/7Z0d99x3TC

